
UCHWAŁA NR IV/31/24 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju 
na II półrocze 2024 roku. 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 721) w związku z § 70 ust. 1 Uchwały nr XLVI/240/14 Rady Miejskiej 
w Dusznikach-Zdroju w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Duszniki-Zdrój (t.j. Dz. Urz. woj. doln. z 2019 r. 
poz. 7689), Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju na II 
półrocze 2024 r. określony w §2 niniejszej uchwały. 

§ 2. LIPIEC 

1. Dzierżawy działek na obszarze Zieleńca.  SIERPIEŃ 

1. Targowisko miejskie – regulamin, opłaty, ściągalność. 

2. Dzierżawy działek miejskich na terenie części zdrojowej.   WRZESIEŃ 

1. Kontrola urzędu miejskiego i jednostek podległych cz. I – podsumowanie i omówienie. 

2. Zakup przez gminę autobusów elektrycznych.   PAŹDZIERNIK 

1. Kontrola urzędu miejskiego i jednostek podległych cz. II – podsumowanie i omówienie.  LISTOPAD 

1. Utrzymanie zieleni – podsumowanie sezonu letniego oraz przygotowanie do sezonu zimowego.  
GRUDZIEŃ 

1. Inwestycje roku 2024 – kontrola zaleceń powykonawczych, umowy gwarancyjne, skuteczność realizacji. 

§ 3. Komisja Rewizyjna realizuje wszystkie inne zadania zlecone przez Radę Miejską w Dusznikach-
Zdroju, jak również zajmie się tematami, które wynikną w trakcie pracy Rady Miejskiej w 2024 r. i zostaną 
komisji przekazane przez Radę odrębną uchwałą (uchwałami). 

§ 4. Komisja zastrzega sobie prawo do zmiany planu pracy ze względów niezależnych od Komisji. 
O zmianach w poszczególnych miesiącach będą powiadomieni członkowie Komisji i Przewodnicząca Rady. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6C6571-C41A-4583-9F8B-3CD6E26EC1FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z §70 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XLVI/240/14 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Duszniki-Zdrój (Dz. Urz. woj. dolnośląskiego z 2014 r., poz. 1997, 
z 2017 r.,poz.. 1883, poz. 1884, z 2019 r., poz. 1030) Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Miejskiej do 
zatwierdzenia plan pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6C6571-C41A-4583-9F8B-3CD6E26EC1FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31/24 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


